
 

 

2023 年 5 月期 アナリスト・機関投資家向け 

決算説明会（テレフォンカンファレンス）のお知らせ 

 

 

平素より格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。7 月に予定しております 2023 年 5 月期

決算説明会（アナリスト・機関投資家向け）について、テレフォンカンファレンスにて開催させ

ていただくことといたしましたので、下記の通りご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

日 時：2023 年 7 月 14 日（金）開始 11：00 終了 11：50 

    （決算発表は 7月 11 日（火）15：00 の予定です） 

 

内 容：決算概況、事業概況および質疑応答 

 

出席者：代表取締役社長 玉木 伸弥 

    取締役副社長  北林 謙一 

取締役     小島 俊哉 

取締役     柴田 秀稔 

 

ご案内：・ご参加者様につきましては、証券アナリストおよび機関投資家様に限らせていただ

きます。 

    ・当説明会にご参加いただいた方には、今後、会社説明会のご案内等の資料を送付さ

せていただくことがございます。 

     テレフォンカンファレンスへの参加には、事前登録が必須となります。参加ご希望

者の方は、7月 13 日（木）12：00 までに以下の参加申込み先までお申込みください。

参加登録完了後、自動メールにて会議参加情報をお送りいたします。 

     [参加申込み先] 

     日興アイ・アール株式会社 説明会運営チーム 

      TEL 03-6731-9833 

   E-mail information@nir.nikko.co.jp 

                                        以上 

 

 

問合せ先： タマホーム株式会社 経営企画部 IR 担当 

TEL： 03-6408-1200（代表） 

E-mail： ir_receive@tamahome.jp 

 

 

 

2023 年 6 月 9 日 

 

各  位  タマホーム株式会社 

 代表取締役社長 玉木 伸弥  


